
 

   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 11                                                                         2023/2024 

 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

   FK Tachov 
24.kolo 

27. duben 2024 
10:15 hod 

 

 
 



 

Aktuálně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  23. kolo SK Příbram B- A 0:1 (0:1) 

B mužstvo I.A třída Praha  23. kolo A – Přední Kopanina B 4:2 (2:0) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   7. kolo A - SC Xaverov  3:3 (1:1) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 23. kolo Meteor Praha VIII - A 5:0 (3:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 23. kolo Meteor Praha VIII - A 5:3 (0:3) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 23. kolo Roudnice n Labem - A 2:5 (1:3) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 23. kolo Roudnice n Labem - A 4:3 (2:3) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 13. kolo A – FK Admira Praha C 9:2 (5:1) 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 23. kolo A  – FK Varnsdorf 10:4 (8:3) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 23. kolo A  – FK Varnsdorf 5:2 (2:1) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 15. kolo A – Sokol Stodůlky 6:1 (3:1) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 19. kolo Admira Praha - A 0:16 (0:8) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 19. kolo Admira Praha - A 41:7 (20:4) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 11. kolo TJ Březiněves - A 8:5 (5:2) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 19. kolo A – Viktoria Žižkov 32:22 (15:10) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 19. kolo A – Viktoria Žižkov 14:40 (7:20) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

V rámci 24. kola Fortuna divize A ročníku 2023-24 srdečně vítáme na 
hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce mužstva ze 
západu Čech FK Tachov. 
 

Minulou sobotu naše Áčko zajíždělo na hřiště Příbrami, kde jsme nastoupili 
proti místní rezervě posílené o hráče druholigového áčka. V úvodu utkání 
jsme se bránili tlaku soupeře, který kopal několik rohových kopů vytvořil si i 
několik šancí, ale byla to Aritma, která se po rychlém protiútoku ujala 
v 15.minutě vedení 1:0 brankou Lofflera.Do konce prvního poločasu jsme již 
domácí do ničeho nepustili a tak se šlo do kabin za stavu 1:0 pro modrobílé.  
Do druhého poločase jsme vstoupili podobně jako do prvního, dostali jsme 
se pod tlak soupeře a nemohli se dostat k naší velké zbrani rychlým 
protiútokům. Snaha domácích byla odměněna penaltou, kterou ale 
neproměnili. Aritma byla nadále pod tlakem domácích, kterému ale 
nakonec odolali a odvezli si do Vokovic velice cenné tři body. 
Naše béčko ve dvou posledních zápasech získalo šest bodů za dvě výhry, 
když nejprve ve 22. kole zvítězilo na hřišti Modřan 1:0 a minulý víkend ve 
Vokovicích porazilo v derby zápase rezervu Přední Kopaniny 4:2. V aktuální 
tabulce I. A třídy je naše béčko na velmi pěkném pátém místě. Dnes 
souběžně s divizním utkáním hraje naše rezerva na hřišti Zlíchova. 
 
 
 



 

A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 
 
 
 

brankář Roub  David 1999 
 

brankář Chundela David 2004  

obránce Lelitro Teodoro 2000 
 

obránce Hodík David 2004  

záložník Mareš  Jan 1999 
 

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Tošnar Filip 2003  

záložník Novotný Adam 2002 
 

záložník Musil Vojtěch 2004  

záložník Kolínek Tomáš 2004  

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Dostál  Daniel 2001  

záložník Dostál Štěpán 2003  

útočník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Komárek Metoděj 2003  

záložník Hořt Šimon 2003  

záložník Löffler Vojtěch 2003  

záložník Škoch Jan 2004  

útočník Hagino Takuya 2003  

útočník Macháček David 1999  

útočník Vožický Jiří 2001  

 
  Odchody 

brankář Lorenz Petr  2003 Komárov 

záložník Kalina  Tomáš 2002 Kavalier Sázava 

záložník Kozohorský Lukáš 2004 Věšín 

záložník Rada Martin 2003 Německo 



 

    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 

Založení a počáteční zmínky o fotbalu v Tachově se vztahují k říjnu 1910. V té době žilo v 
Tachově především německy mluvící obyvatelstvo. V roce 1912 Přijata spolková statuta 
pod vedením Maxe Linharta, zároveň byl přijat název Deutscher Fussballklub Tachau - DFK 
Tachau. V roce 1945 v hostinci na vlakové zastávce byl založen Český lev Tachov. V roce 
1956 byl oddíl přejmenován na Slavoj Tachov a v roce 1964 byl v Pobřežní ulici otevřen 
nový stadion, zápasem Dukly Tachov ve II. lize. V roce 1969 se klub vrací k názvu SK Český 
lev Tachov a o šest let později byl název oddílu změněn na Uranové doly Tachov. V roce 
1989 došlo k ukončení spolupráce s Uranovými doly, klub byl přejmenovám na Fotbalový 
klub Tachov. Ve stejném roce vítězí klub  v divizi a slaví postup do ČFL, pouze ale na jednu 
sezónu. V roce 2001 dochází ke sloučení dvou civilních klubů FK Tachov a SK FC PACO 
Tachov.  Ve výročním roce 2010, kdy se slaví 100 let kopané v Tachově, klub sestupuje z 
divize do krajského přeboru. Poté následuje návrat do divize, kterou klub v roce 2015 
vyhrává a podruhé v historii postupuje do ČFL. O pouhé čtyři roky později je mužstvo 
“rozprášeno”, následuje velký pád  a klub se přihlašuje do okresního přeboru. Od roku 
2020 mužstvo každoročně postupuje a od okresního přeboru přes I. B a I. A třídu 
postupuje do krajského přeboru, který suverénně v sezóně  2022-23 vyhrává a po letech 
se opět vrací do divizních soutěží. 
 

Soupiska  
Brankáři: Vlanger Martin (2003), Landrgott Petr (2001) 

Hráči do pole: Semenov Kyrylo (2001), Pavlas Ondřej (1993), Sloup Zdeněk (2002), Viterna 

Jan (1987), Kořínek Pavel (1998), Šoul Matěj (2002), Vejvoda Tomáš (1995), Kořínek Aleš 

(2003), Sláma Patrik (1997), Braun Milan (1986), Janda Josef (2001), Hudec Lukáš (1988), 

Terč Kristián (2008), Bulaiev Danyil (1997), Šroub Jaroslav (2004), Lanfranchi Giuseppe 

(1995) 

Realizační tým  
Trenér: Hudec Lukáš    Asistent trenéra: Opava Pavel     Vedoucí: Vydra Jan     
 

 

 

 
 

 

 

 
 

FK Tachov - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Plzeňský krajský přebor 1. místo (postup do divize) 

2021/22 I.A třída Plzeňského kraje 2. místo (postup) 

2020/21 I.B třída Plzeňského kraje 1. místo (zrušeno a postup) 

2019/20 Okresní přebor Tachov 3. místo (zrušeno a postup) 

2018/19 Divize A 11. místo (sestup až do okresu) 

FK Tachov 
 

 
 
 



 

   A mužstvo – odehráno                                              
 

S poctivým výkonem a se štěstím za tři body 

Fortuna Divize A – 23. kolo, 21.4.2024 

FK Příbram B - SK ARITMA   0:1 (0:1) 

Branky:  44. Loffler 

Počet diváků: 50 

Karty: ŽK 37. Lubega, ŽK 81. Lisý - ŽK 52. Dostál D., ŽK 55. Lelitro, ŽK 80. 
Trenkwitz, ŽK 82. Roub  

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Mareš, Hodík, Trenkwitz (82. 
Kolínek), Škoch, Loffler, Komárek, Dostál D. (Tošnar), Kubr  
 

Rezervní tým Příbrami měl znovu k dispozici několik hráčů z druholigového A 
týmu. Od začátku zápasu tak bylo jasné, kdo bude na hřišti aktivnější. Aritma 
však pozorně bránila a brzy se jí navíc povedlo udeřit po šťastné 
akci. Vojtěch Lőffler se výborně uvolnil na pravé straně, zbavil se obránce a 
dostal se až do vápna. Tam ještě hledal nabíhajícího spoluhráče, ale jeho střílený 
pas nakonec k překvapení všech doputoval až do branky.  

Od té doby domácí marně dobývali soupeřův balon. Největší možnosti ke 
srovnání měli ve druhé půli. Lukáš Hudec ale svoji pěknou střelou orazítkoval 
tyčku. Následně navíc mohli domácí zahrávat i pokutový kop, když byl Lubega 
faulován ve vápně gólmanem Roubem. Loic Nkwinga z penalty ale orazítkoval jen 
tyčku hostující svatyně. Neujaly se ani další možnosti, a tak si Aritma odvezla, 
možná trochu překvapivě, tři body.  

Kapitán Aritmy Jan Mareš: “Domácí byli aktivnější, ale my jsme po vstřelené 
brance dobře bránili. Měli jsme i štěstí, když jsme přežili pokutový kop a pak 
soupeř trefil i tyčku. Ale zvládli jsme to. Ohromně cenné body.“ 

 

 
 



 

   A mužstvo – odehráno                                                
 
 
 

Vysoká výhra potěšila fanoušky 

Fortuna Divize A – 22. kolo, 13.4.2024 

SK ARITMA – FK Jindřichův Hradec  4:0 (2:0) 

Branky:  23. Komárek, 41. Komárek, 62. Trenkwitz, 69. Trenkwitz 

Počet diváků: 100 

Karty: ŽK 85. Lelitro -    ŽK 70. Mischnik, ČK 54. Waník 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Mareš, Hodík, Trenkwitz, Škoch, 
Tošnar (69. Kolínek), Dostál D., Kubr (79. Loffler), Komárek (79. Musil) 

Aritma přivítala na svém hřišti Jindřichův Hradec a měla mu co vracet vzhledem, 
k jejich minulému utkání kdy o výhru Pražané přišli v poslední minutě a celkově 
velmi agresivní hře. Zápas se nesl v úplně jiném duchu, domácí nastavili vysoké 
tempo začátku utkání a hosty do žádné 100 % šance nepustili. Hostům se navíc v 
průběhu zranil kapitán, který je pro ne klíčovou roli. Domácí bojovností ve středu 
pole Kubrem, Marešem a Dostálem vyhráli spoustu míčů, z čehož pramenila i 
první branky M. Komárka. Do konce první půle domácí opět po vyhraném 
souboji A. Trenkwirzte nabídli možnost ke gólu Tošnarovi, ten ji ale ještě vylepšil 
opět pro Komárka. 
Druhý poločas se dala čekat změna od hostů z hlediska agresivity a 
jednoduchosti, nicméně po zbytečném faulu šli do desíti. Aritma zbytek zápasu 
zkušeně kontrolovala a přidala další dva góly, konkrétně Trenkwitzem. Konečný 
výsledek 4:0 a cenné tři body pro domácí. 
 

Trenér Aritmy Ladislav Prošek: " jsme rádi, že jsme doma konečně vyhráli a potvrdili 
venkovní body. Zápas jsme odstartovali  tlakem, po té se hra mírně srovnala. Po naší 
hezké akci se do šance dostal Komárek 1-0. I dále jsme byli aktivní a do poločasu 
jsme Komárkem dali na 2-0. Druhý poločas začal opět naším tlakem. Soupeř začal 
pomalu odpadat a výsledkem byly dva góly Trenkwitze.  Důležitá je nula vzadu, 
poděkování patří všem hráčům, ale i našim fanouškům." 
 

Kapitán Aritmy Jan Mareš: " Do zápasu jsme vstoupili s velkou energií, byli jsme 
důrazný a nepouštěli soupeře do nebezpečných šancí. Drželi jsme vysoké tempo a 
zejména agresivitu v soubojích. Myslím, že většinu zápasu jsme byli aktivnější, čtyři 
góly a nula vzadu mluví za vše, jsme s výkonem spokojení. Dale chci pochválit cely 
tým za super výkon a velký dík patří našim fanouškům, kteří vytvořili super kulisu. 
Všichni odvedli skvělou práci. " 

 
 
 

 
 



 

 A mužstvo – zápasy 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24  

1. so 05.08. FC V. Mariánské Lázně - ARITMA    0:3 (0:2) 

2. so 11.08. ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) 

3. so 19.08. FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) 

4. so 26.08. ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) 

5. so 02.09. TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) 

6. so 09.09. ARITMA - SK Hořovice 0:0 (0:0) 

7. ne 17.09. FK Jindřichův Hradec - ARITMA 1:1 (0:1) 

8. so 23.09. ARITMA - FK Příbram B  0:0 (0:0) 

9. so 30.09. FK Tachov -  ARITMA 1:2 (0:1) 

10. so 07.10. ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:0 (1:0) 

11. so 14.10. FC Rokycany - ARITMA  0:2 (0:0) 

12. so 21.10. ARITMA – FK Komárov 0:0 (0:0) 

13. so 28.10. SK Doubravka Plzeň - ARITMA  2:2 (0:1) 

14. so 04.11. SK OTAVA Katovice - ARITMA 1:1 (1:0) 

15. so 11.11. ARITMA - SK Klatovy 1898 4:2 (3:0) 

17. so 09.03. FK Baník Sokolov - ARITMA 3:3 (2:0) 

18. so 16.03. ARITMA - FK Sj. Český Krumlov 0:0 (0:0) 

19. so 23.03. SK Petřín Plzeň - ARITMA  1:1 (1:0) 

20. so 30.03. ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 1:1 (0:1) 

21. so 06.04. Sk Hořovice - ARITMA 0:2 (0:1) 

22. so 13.04. ARITMA - FK Jindřichův Hradec  4:0 (2:0) 

23. ne 21.04. FK Příbram B  - ARITMA 0:1 (0:1) 

24. so 27.04. ARITMA - FK Tachov   10:15 hod 

25. so 04.05. TJ Spartak Soběslav - ARITMA 17:00 hod 

26. so 11.05. ARITMA - FC Rokycany  10:15 hod 

27. so 18.05. FK Komárov - ARITMA  10:30 hod 

28. so 25.05. ARITMA - SK Doubravka Plzeň 10:15 hod 

29. so 01.06. ARITMA - SK OTAVA Katovice  10:15 hod 

30. so 08.06. SK Klatovy 1898 - ARITMA  17:00 hod 

16. so 15.06. ARITMA - FC V. Mariánské Láz. 10:15 hod 
 

 



 

A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2023-24 
1. Petřín Plzeň 22 14 7 1 53:25 49 

2. ARITMA 22 11 10 1 39:16 43 

3. Sokolov 22 10 8 4 54:31 38 

4. Mariánské Lázně 22 11 4 7 44:25 37 

5. Soběslav 22 10 4 8 43:39 34 

6. Komárov 22 9 6 7 37:32 33 

7. Hořovice 22 9 5 8 25:30 32 

8. Jindřich. Hradec 22 9 4 9 35:44 31 

9. Rokycany 22 8 5 9 25:35 29 

10. Doubravka Plzeň 22 5 11 6 32:27 26 

11. Příbram B 22 6 8 8 33:37 26 

12. Katovice 22 6 6 10 33:39 24 

13. Domažlice B 22 7 3 12 33:47 24 

14. Český Krumlov 22 5 4 13 28:51 19 

15. Klatovy 22 4 6 12 29:48 18 

16. Tachov 22 4 5 13 20:37 17 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuální 24.kolo 
so 27.04.2024 SK ARITMA PRAHA - FK Tachov 10:15 

so 27.04.2024 FK S. Český Krumlov - TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

so 27.04.2024 FK Baník Sokolov 1948 - SK Hořovice 10:15 

so 27.04.2024 FC V. Mariánské Lázně - FK Jindřichův Hradec 10:15 

so 27.04.2024 FK Komárov - FC Rokycany  10:30 

so 27.04.2024 F SK SENCO Doubravka - TJ Spartak Soběslav   17:00 

so 27.04.2024 SK Klatovy 1898 - Příbram B 17:00 

so 27.04.2024 SK OTAVA Katovice – SK Petřín Plzeň 17:00 
 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – příští 25.kolo 
so 04.05.2024 FK Komárov - SK OTAVA Katovice 10:30 

so 04.05.2024 FK Jindřichův Hradec - FK Baník Sokolov 1948 10:30 

so 04.05.2024 FC Rokycany - SK SENCO Doubravka   17:00 

so 04.05.2024 TJ Spartak Soběslav  - SK ARITMA PRAHA 17:00 

so 04.05.2024 FK Tachov - SK Klatovy 1898   17:00 

so 04.05.2024 FK Příbram B - FC V. Mariánské Lázně 17:00 

so 04.05.2024 SK Hořovice - FK S. Český Krumlov 17:00 

ne 05.05.2024 TJ Jiskra Domažlice B -  SK Petřín Plzeň 10:30 
 



 

B mužstvo  
 
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  jaro 

17. ne 10.03.24 ARITMA B – SK Uhelné Sklady Praha 1:2 (1:1) 

18. so 16.03.24 TJ Slovan Bohnice - ARITMA B 1:1 (1:1) 

19. ne 24.03.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

20. so 30.03.24 FK Řeporyje  - ARITMA B 1:1 (0:1) 

21. ne 07.04.24 ARITMA B – Prague Raptors FC 2:3 (1:1) 

22. so 13.04.24 SK Modřany - ARITMA B 0:1 (0:0) 

23. ne 21.04.24 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 4:2 (2:0) 

24. so 27.04.24 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 10:00 

25. ne 05.05.24 ARITMA B  - SK Zbraslav 17:00 

26. so 11.05.24 1999 Praha - ARITMA B 17:00 

27. ne 19.05.24 ARITMA B – SK Libuš 838 17:00 

28. so 25.05.24 SC Olympia Radotín - ARITMA B 10:15 

29. ne 02.06.24 TJ AFK Slivenec - ARITMA B  17:00 

30. so 08.06.24 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B 17:00 

16. so 15.06.24 FK Meteor Praha VIII B - ARITMA B  17:00 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 22 17 4 1 60:24 55 

2. Prague Raptors FC 22 13 7 2 62:35 46 

3. SK Uhelné Sklady Praha 22 13 4 5 53:39 43 

4. FC Přední Kopanina B 22 13 3 6 69:30 42 

5. SK ARITMA B 22 13 3 6 57:39 42 

6. SC Olympia Radotín 22 12 3 7 54:31 39 

7. SK Modřany 22 11 4 7 46:28 37 

8. FK Řeporyje 22 10 6 6 43:34 36 

9. FK Zlíchov 1914 22 8 3 11 38:48 27 

10. FK Meteor Praha VIII B 22 7 2 13 43:53 23 

11. 1999 Praha 22 7 2 13 46:66 23 

12. SK Zbraslav 22 5 5 12 45:64 20 

13. TJ Sokol Cholupice 22 5 4 13 21:42 19 

14. TJ AFK Slivenec 22 5 3 14 33:62 18 

15. SK Libuš 838 22 4 4 14 30:53 16 

16. TJ Slovan Bohnice 22 3 3 16 33:77 12 
 
 
 



 

Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 jaro U19 U17 

17. so 09.03.24 SK Motorlet Praha ARITMA 1:3 7:0 

18. so 16.03.24 ARITMA ABC Braník 3:1 2:3 

19. so 23.03.24 FC Chomutov ARITMA 1:2 4:3 

20. pá 29.03.24 ARITMA FŠ Litvínov 1:3 3:1 

21. so 06.04.24 FK Slavoj Vyšehrad ARITMA 3:0 5:4 

22. so 13.04.24 ARITMA FK Ústí nad Labem 1:3 5:1 

23. so 20.04.24 FK Meteor Pha VIII ARITMA 5:0 5:3 

24. so 27.04.24 ARITMA FK B. Most Souš 12:30 14:45 

25. so 04.05.24 FK Baník Sokolov ARITMA 10:00 12:15 

26. so 11.05.24 ARITMA Roudnice n. L. 12:30 14:45 

27. so 18.05.24 FK Dukla Praha B ARITMA 10:15 12:30 

28. so 25.05.24 ARITMA Neratovice Byšk. 12:30 14:45 

29. so 01.06.24 ARITMA FC S. Karlovy Vary 12:30 14:45 

30. ne 09.06.24 FK A. Česká Lípa ARITMA 10:00 12:15 

16. so 15.06.24 ARITMA FK Teplice B 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 12. místo (ze 16 týmů ) 22 8 1 13 34:66 25 

U 17 15. místo (ze 16 týmů) 22 4 1 17 37:77  13 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
   

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



 

Žáci 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 jaro U15 U14 
16. ne 03.03.24 ARITMA SK Střešovice 3:3 0:4 

17. ne 10.03.24 FK H. Cheb ARITMA 4:2 4:2 

18. so 16.03.24 FK Junior Děčín ARITMA 3:1 2:1 

19. ne 24.03.24 ARITMA FK Varnsdorf 6:1 3:2 

20. čt 28.03.24 FK Most Souš ARITMA 1:0 4:0 

21. so 06.04.24 Viktoria Žižkov ARITMA 4:6 1:1 

22. ne 14.04.24 ARITMA FK Dukla Praha 0:5 0:3 

23. so 20.04.24 Roudnice n. L. ARITMA 2:5 4:3 

24. so 27.04.24 ARITMA Neratovice/ B. 10:00 12:00 

4. st 01.05.24 ARITMA Viktoria Žižkov 10:00 12:00 

25. ne 05.05.24 Jun. Chomutov ARITMA 10:00 12:00 

32. st 08.05.24 ARITMA B. Sokolov 10:00 12:00 

26. so 11.05.24 ARITMA Braník 10:00 12:00 

27. so 18.05.24 Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:00 

28. so 25.05.24 ARITMA Česká Lípa 10:00 12:00 

33. st 29.05.24 SK Střešovice ARITMA 14:00 16:00 

29. ne 02.06.24 D. Jižní Město ARITMA 10:00 12:00 

30. so 08.06.24 ARITMA Litvínov 10:00 12:00 

34. st 12.06.24 ARITMA FK H. Cheb 16:00 18:00 

31. so 15.06.24 SK Vyžlovka ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 jaro  U13 U12 
17. so 09.03.24 ARITMA SK Střešovice 7:7 1:4 

18. so 16.03.24 Neratovice/B. ARITMA 21:1 4:3 

19. so 23.03.24 ARITMA Roudnice n. L. 5:7 1:8 

20. so 30.03.24 Vikt. Žižkov ARITMA 17:9 4:5 

21. so 06.04.24 ARITMA Most-Souš 3:6 4:0 

22. so 13.04.24 J. Chomutov ARITMA 12:5 1:13 

23. so 20.04.24 ARITMA FK Varnsdorf 10:4 5:2 

24. ne 28.04.24 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 

4. st 01.05.24 Roudnice n. L. ARITMA 10:00 

25. so 04.05.24 ARITMA FK H. Cheb 10:00 

26. so 11.05.24 Baník Sokolov ARITMA 13:00 

27. so 18.05.24 volno 

28. so 25.05.24 Karlovy Vary ARITMA 10:00 

29. so 01.06.24 Děčín ARITMA 10:00 

30. so  08.06.24 ARITMA FK Dukla Pha 10:00 

16. so  15.06.24 Česká Lípa ARITMA 14:00 



 

Letní kemp na Aritmě 
 
 
 
 

 

 


